

**BKT** **balkrishna industries limited**  
CIN NO: L99999MH1961PLC012185  
Regd. Office: - B-66, Waluj MIDC, Waluj Industrial Area,  
Aurangabad - 431136, Maharashtra, India.  
Tel No. +91 22 6666 3800 Fax: +91 22 6666 3898/99  
website: [www.bkt-tires.com](http://www.bkt-tires.com) E-mail : [shares@bkt-tires.com](mailto:shares@bkt-tires.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, the 17th May, 2018 at Company's Corporate Office : BKT House, C/15, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai- 400013; inter alia, to consider and approve Standalone and Consolidated Audited financial results of the Company for the quarter / year ended March 31, 2018 and to consider and recommend Final Dividend on Equity shares of the Company, if any. The said notice may be accessed on the Company's website at [www.bkt-tires.com](http://www.bkt-tires.com) and also on the Stock Exchanges website at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For Balkrishna Industries Limited  
Sd/-  
Vipul Shah  
Director & Company Secretary  
DIN NO. 05199526

Place: Mumbai  
Date: 10<sup>th</sup> May, 2018

**बवशक्ति**  
मुंबई, शनिवार, १२ मे २०१८

**BKT** **बालक्रिष्ण इंडस्ट्रीज लिमिटेड**  
सीआयएन क्र. : एल ९९९९९ एमएच १९६१ पीएलसी ०१२१८५  
नोंदणीकृत कार्यालय : बी-६६, वाळुज एमआयडीसी, वाळुज इंडस्ट्रियल क्षेत्र,  
औरंगाबाद-४३११३६, महाराष्ट्र भारत.  
दूरध्वनी क्र. : + ९१-२२ ६६६६ ३८०० फॅक्स क्र. : + ९१-२२ ६६६६ ३८९८/९९  
वेबसाईट : [www.bkt-tires.com](http://www.bkt-tires.com), ई-मेल : [shares@bkt-tires.com](mailto:shares@bkt-tires.com)

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या रेग्युलेशन २९ सहवाचता रेग्युलेशन ४७ च्या अनुषंगाने याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा गुरुवार, १७ मे, २०१८ रोजी कंपनीचे निगम कार्यालय बीकेटी हाऊस, सी/१५, ट्रेड वर्ल्ड, कमला मिल्स कंपाऊंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, मुंबई-४०००१३ येथे ३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या वार्षिक/तिमाहीकरिता कंपनीच्या इतर बाबीसह वेगवेगळ्या आणि एकत्रित लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्ष मंजूर आणि विचारात घेण्याकरिता आणि असल्यास कंपनीच्या समभाग शेअर्सवर अंतिम लाभांशाची शिफारस करणे यासाठी घेण्यात येणार आहे.

सदर सूचना कंपनीचे संकेतस्थळ : [www.bkt-tires.com](http://www.bkt-tires.com) वर येथे आणि स्टॉक एक्स्चेंजस संकेतस्थळ : [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) च्या वर देखील आणि [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वर देण्यात आली आहे.

बालक्रिष्ण इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता  
सही/-  
विपुल शाह  
संचालक आणि कंपनीचे सेक्रेटरी  
डीआयएन क्र. ०५१९९५२६

स्थळ : मुंबई.  
दिनांक : १० मे, २०१८